
Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos veiklos planas 2020 m. 
 

 
 

PATVIRTINTA 
Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos  
Direktoriaus įsakymu 2020-01-30 Nr. V-10 

 

BIBLIOTEKININKĖS METINIS VEIKLOS PLANAS  

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės Laikas Rezultatai Pastabos 

1 2 3 4 5 
1. Bibliotekos ir skaityklos 

lankytojų ir skaitytojų 
aptarnavimas 

Sausis – gruodis Lankytojai ir skaitytojai pagal galimybes bus aptarnaujami 
operatyviai. 

 

2. Mokinių užimtumas Sausis – gruodis Kiekvieną darbo dieną laisvu nuo pamokų metu ir po pamokų 
mokiniai skaitykloje bendraus, skaitys, ruoš namų darbus, žais stalo 
žaidimus, naudosis kompiuteriais. 

 

3. Parodos, stendai Sausis – gruodis Stendai ir/ar parodėlės: Pauliui Širviui, Žemės dienai, 
populiariausių knygų rinkimams,  Vilniaus universiteto bibliotekos 
450-mečiui, Vaikų knygos dienai, Šiaurės šalių bibliotekų savaitei. 

 

4. Naujų leidinių pristatymas 
progimnazijos bendruomenei 

Įsigijus leidinių Skaitykloje bus pristatomos progimnazijos lėšomis įsigytos,  
labdaros ir paramos fondų dovanotos bei metų knygos rinkimuose 
dalyvaujančios knygos. 

 

5. Zarasų viešosios bibliotekos 
naujų leidinių pristatymas 

Įsigijus leidinių Zarasų VB bibliotekininkė pristatys naujus bibliotekos leidinius.  

6. Išvyka į Vilniaus knygų mugę Vasaris  Bus suorganizuojama išvyka  į Vilniaus knygų mugę. 
 

 

7. Knygnešio diena Kovas  Zarasų krašto muziejaus specialistas Vasilijus Trusovas  skaitykloje 
ves 3 pamokas 5 klasių mokiniams. 

 

8. Integruotos pamokos 
skaitykloje 

Gegužė  3 pamokos 5 klasių mokiniams, skirtos gyvūnų dienai su mokytoja 
Egle Magaznieks. 

 

9. Knygomūšiai 5-8 klasių 
mokiniams. 

Vasaris – gegužė Mokiniai pasitikrins lietuvių kalbos, literatūros, Lietuvos istorijos, 
gamtos  ir geografijos žinias, ugdys kūrybinius gebėjimus, pagilins 
darbo komandoje įgūdžius. 

 

  



Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos veiklos planas 2020 m. 
 

 
 

1 2 3 4 5 
10. Vaikų knygos savaitė Balandis  Populiarių vaikų knygų parodėlė. Klasės valandėlės skaitykloje, jų 

metu vaikai pristatys mėgstamiausias knygas, skaitys garsiai su 
auklėtojai ir bibliotekininke. 

 

11. Nacionalinė bibliotekų savaitė Balandis  Mokiniai  su klasių auklėtojais lankysis Zarasų viešosios 
bibliotekos renginiuose. 

 

12. Spaudos atgavimo, kalbos ir 
knygos diena 

Gegužės 7 diena Stendas skaitykloje ir dvi  Zarasų krašto muziejaus specialisto 
Vasilijaus Trusovo  pamokos 7-8 klasių mokiniams. 

 

13. „Santarvės“ pradinės 
mokyklos 4 klasės mokinių 
viešnagė bibliotekoje ir 
skaitykloje 

Gegužė  Bus pristatytos bibliotekos ir skaityklos erdvės, vaikai atliks 
linksmas užduotėles. 

 

14. Bibliotekos ir skaityklos 
paslaugų pristatymas  ir 
edukacinės veiklos 5 klasių 
mokiniams 

Rugsėjis – 
lapkritis 

5 klasių mokiniams klasės valandėlių metu  skaitykloje vyks po du 
užsiėmimus. 

 

15. Šiaurės šalių bibliotekų savaitė Lapkritis  Kartu su Zarasų viešosios bibliotekos bibliotekininke jaunesnių 
klasių mokiniai progimnazijos skaitykloje,  susipažins su šiaurės 
šalių rašytojų kūryba,  skaitys kūrinių ištraukas. 

 

16. Metų knygos rinkimai Lapkritis – sausis Kartu su Zarasų viešosios bibliotekos bibliotekininke bus 
pristatytos  metų populiariausios knygos penketuko rinkimuose 
dalyvaujančios knygos, bus skaitomos jų ištraukos,  mokiniams  
bus siūlyta jas skaityti ir balsuoti už labiausiai patikusią knygą. 

 

 
Bibliotekininkė Birutė Graužinienė 


